
238675-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 238675-2024 - Súťaž

Slovensko – Informačné a propagačné výrobky – Informačné a propagačné predmety_DNS
OJ S 80/2024 23/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Informačné a propagačné predmety_DNS
Opis: Predmetom zákaziek zadávaných v dynamickom nákupnom systéme (ďalej ako DNS) je 
dodávka predovšetkým informačných a propagačných predmetov, ktoré sú bežne dostupné na 
trhu a ktoré sú zaradené podľa spoločného slovníka obstarávania (ďalej ako CPV) najmä v 
rozsahu skupiny 392, 798,185 a 301, vrátane služieb spojených s ich dodávkou na miesta 
dodania a vyložením tovaru do skladu na miesto určenia. Verejný obstarávateľ podľa potreby 
použije aj iný konkrétny kód CPV zo skupiny 392 alebo inej skupiny podľa CPV na zaradenie 
tovarov. Verejný obstarávateľ bude vyhlasovať konkrétnu zákazku s použitím DNS na základe 
Výzvy na predkladanie ponúk (ďalej ako Výzva na predkladanie ponúk). Presná špecifikácia 
predmetu zákazky bude uvedená v príslušnej Výzve na predkladanie ponúk v rámci zadávania 
konkrétnej zákazky v súlade so súťažnými podkladmi. Verejný obstarávateľ predpokladá 
zadávanie konkrétnych zákaziek v rámci DNS v dopredu neurčitých, nepravidelných 
intervaloch, ktoré budú závisieť od aktuálnych potrieb verejného obstarávateľa. Rovnako 
objem konkrétnych zákaziek zadávaných v rámci dynamického nákupného systému, verejný 
obstarávateľ predpokladá od jednotiek až po tisíce jednotiek v konkrétnej zadávanej zákazke v 
rámci dynamického nákupného systému. Konkrétny rozsah predmetu zákazky ako aj jeho 
podrobná špecifikácia vrátane konkrétnych dodacích miest, bude súčasťou jednotlivých výziev 
v rámci zriadeného DNS, ktoré budú zaslané všetkým zaradeným záujemcom prostredníctvom 
informačného systému JOSEPHINE.
Identifikátor postupu: 2b3a4de4-bb2c-4334-bdf1-f6f6b3c459cf
Interný identifikátor: V2020402
Druh postupu: Užšia súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39294100 Informačné a propagačné výrobky

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine

Hodnota

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/238675-2024


238675-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 400 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Korigendum - Oznámenie o zmenách alebo dodatočných informáciách 
- Tovary. Oznámenie o zmene dĺžky trvania dynamického nákupného systému. Namiesto 
dátum trvania DNS: 29.04.2024, 09:00 hod. Má byť dátum trvania DNS: 28.10.2024, 09:00 
hod.
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 1

Dôvody na vylúčenie:
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa §32 
zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z. Podrobný popis podmienok účasti týkajúcich 
sa osobného postavenia je v prílohe č. 6 predmetných súťažných podkladov.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Informačné a propagačné predmety_DNS
Opis: Predmetom zákaziek zadávaných v dynamickom nákupnom systéme (ďalej ako DNS) je 
dodávka predovšetkým informačných a propagačných predmetov, ktoré sú bežne dostupné na 
trhu a ktoré sú zaradené podľa spoločného slovníka obstarávania (ďalej ako CPV) najmä v 
rozsahu skupiny 392, 798,185 a 301, vrátane služieb spojených s ich dodávkou na miesta 
dodania a vyložením tovaru do skladu na miesto určenia. Verejný obstarávateľ podľa potreby 
použije aj iný konkrétny kód CPV zo skupiny 392 alebo inej skupiny podľa CPV na zaradenie 
tovarov. Verejný obstarávateľ bude vyhlasovať konkrétnu zákazku s použitím DNS na základe 
Výzvy na predkladanie ponúk (ďalej ako Výzva na predkladanie ponúk). Presná špecifikácia 
predmetu zákazky bude uvedená v príslušnej Výzve na predkladanie ponúk v rámci zadávania 
konkrétnej zákazky v súlade so súťažnými podkladmi. Verejný obstarávateľ predpokladá 
zadávanie konkrétnych zákaziek v rámci DNS v dopredu neurčitých, nepravidelných 
intervaloch, ktoré budú závisieť od aktuálnych potrieb verejného obstarávateľa. Rovnako 
objem konkrétnych zákaziek zadávaných v rámci dynamického nákupného systému, verejný 
obstarávateľ predpokladá od jednotiek až po tisíce jednotiek v konkrétnej zadávanej zákazke v 
rámci dynamického nákupného systému. Konkrétny rozsah predmetu zákazky ako aj jeho 
podrobná špecifikácia vrátane konkrétnych dodacích miest, bude súčasťou jednotlivých výziev 
v rámci zriadeného DNS, ktoré budú zaslané všetkým zaradeným záujemcom prostredníctvom 
informačného systému JOSEPHINE.
Interný identifikátor: V2020402

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39294100 Informačné a propagačné výrobky

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine



238675-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 400 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP)

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium:
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Technická a odborná spôsobilosť Zoznam a krátky opis kritérií výberu: Podľa § 34 ods. 1 
písm. a) zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon"). Minimálna požadovaná úroveň 
štandardov: Uchádzač musí preukázať technickú alebo odbornú spôsobilosť zoznamom 
dodávok tovaru za predchádzajúce tri (3) roky od vyhlásenia verejného obstarávania s 
uvedením cien, lehôt dodania a odberateľov; dokladom je referencia, ak odberateľom bol 
verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa zákona. Za vyhlásenie súťaže sa považuje 
zverejnenie oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku Európskej 
únie. Zoznam dodávok musí obsahovať: -minimálne jednu (1) dodávku informačných alebo 
propagačných predmetov Podrobné informácie sú uvedené v prílohe č. 6 súťažných 
podkladov.
Použitie tohto kritéria: Použité
Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu:
Minimálny počet záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu: 5

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Cena - Bližšie informácie sú uvedené v prílohe č. 3 predmetných súťažných podkladov.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: 
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/430739
Ad hoc komunikačný kanál:
Názov: JOSEPHINE

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/26205/summary
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/430739
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/430739
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/26205/summary


238675-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis finančnej zábezpeky: Zábezpeka ponuky sa môže vyžadovať pri zadávaní konkrétnej 
zákazky vo výške stanovenej v zmysle § 46 ods.3 zákona v EUR. Dĺžku lehoty viazanosti 
ponúk, výšku zábezpeky, podmienky jej zloženia a vrátenia alebo uvoľnenia budú uvedené v 
príslušnej výzve na predkladanie ponúk v rámci zadávania konkrétnej zákazky.
Lehota na prijímanie žiadostí o účasť: 28/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiac
Podmienky zmluvy:
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný len kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení
Elektronická aukcia: áno
Opis: Verejný obstarávateľ určí v rámci zadávania konkrétnej zákazky, či sa bude uplatňovať 
elektronická aukcia. Podrobné informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto

mailto:info@uvo.gov.sk


238675-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

10.1.

PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: tomas.rybarik@minv.sk
Telefón: +421250944591
Internetová adresa: https://www.minv.sk
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 572772-2023

Zmena
Identifikátor oddielu: LOT-0001
Opis zmien: Korigendum - Oznámenie o zmenách alebo dodatočných informáciách - Tovary. 
Oznámenie o zmene dĺžky trvania dynamického nákupného systému. Namiesto dátum trvania 
DNS: 29.04.2024, 09:00 hod. Má byť dátum trvania DNS: 28.10.2024, 09:00 hod.

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 159c30f3-4a00-48d0-a9e7-995f16f850dd - 05
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Dátum odoslania oznámenia: 19/04/2024 17:41:18 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 238675-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 80/2024
Dátum uverejnenia: 23/04/2024

mailto:tomas.rybarik@minv.sk
https://www.minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

